UỶ BAN NHÂN DÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số  187/TM-GDĐT-VP
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 7  năm 2017

Về mời dự họp

mô hình trường THCS

tiên tiến hội nhập

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận 2, 3, 8, 10, 12, quận Gò Vấp, huyện Hốc Môn và Củ Chi;

· Hiệu trưởng các trường THCS xây dựng theo mô hình trường tiên tiến hội nhập.

Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời lãnh đạo các phòng Giáo dục và Đào tạo và Hiệu trưởng các trường THCS thực hiện mô hình trường tiên tiến hội nhập theo Quyết định số 2747/QĐ-UBND-VX tham dự buổi họp về thực hiện mô hình trường tiên tiến hội nhập năm học 2017 - 2018.

Thời gian: 08 giờ 00, ngày 21 tháng 7 năm 2017.

Địa điểm: Phòng 9.2 – Phòng Giáo dục Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo
                              (66 – 68 Lê Thánh Tôn Quận 1).

Thành phần:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện có đơn vị trường THCS xây dựng theo mô hình trường tiên tiến hội nhập.

- Hiệu trưởng các trường THCS xây dựng mô hình trường tiên tiến hội nhập.

Trân trọng./.
Nơi nhận
TL. GIÁM ĐỐC
- Như trên
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Giám đốc (để báo cáo)

- Lưu VP, GDTrH

(đã ký)

Đỗ Minh Hoàng